
Id: GMFWO-ZNCSJ-KKYXH-ZFSRT-TYAWK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/524/2010
RADY MIASTA NOWY TARG

z dnia 13 września 2010 r.

w sprawie: ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 6 ust. 2, ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr 236 poz. 2008 z późn. 

zmianami), Rada Miasta Nowy Targ uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za odbiór odpadów 
komunalnych zebranych z nieruchomości położonych na terenie Gminy Miasto Nowy Targ w wysokości: 

1)za jednorazowe opróżnienie pojemnika „frakcja sucha” o poj. 110-120 litrów – 8 zł brutto, 

2)za jednorazowe opróżnienie pojemnika „frakcja mokra” o poj. 110-120 litrów – 17 zł brutto, 

3)za jednorazowe opróżnienie pojemnika „frakcja sucha” o poj. 240 litrów – 16 zł brutto, 

4)za jednorazowe opróżnienie pojemnika „frakcja mokra” o poj. 240 litrów – 34 zł brutto, 

2. Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Miasto Nowy 
Targ za usługę opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w wysokości 26 zł 
brutto za każdorazowy odbiór i transport 1m3 nieczystości ciekłych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Targ. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 


